[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2018 г.        №  22

с. Ольховка
О признании утратившим силу постановление

Администрации Ольховского сельсовета

от 21.03.2016 г. № 10

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие
решения о предварительном согласовании
предоставления земельного участка»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ольховского сельсовета, Администрация Ольховского сельсовета -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольховского сельсовета

от 21.03.2016 г. № 10  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка».
          2. Обнародовать постановление на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети  «Интернет».
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                                                                 Г.В.Сецко